

# Conseil Municipal

Madame et Chère Collègue, Monsieur et Cher Collègue,

Le Conseil Municipal se réunira en séance ordinaire, le :

## MERCREDI 23 NOVEMBRE 2022 à 19H30

Salle de Conférence de la Médiathèque (ordre du jour ci-joint)

Le Conseil Municipal se réunira en présence du public et dans le respect des mesures sanitaires. La séance sera également retransmise en direct sur la page Facebook de la Mairie.

Je vous remercie de bien vouloir assister à cette réunion et vous prie d'agréer, Madame et Chère Collègue, Monsieur et Cher Collègue, l'expression de mes sentiments distingués.

Le Maire, Antoine GRAU





# ORDRE DU JOUR

(Conseil Municipal du Mercredi 23 novembre 2022)

### **INFORMATIONS**

a) Information sur les décisions de marché public et les engagements supérieurs à 4 000€

# ADMINISTRATION GÉNÉRALE

1) Recensement général de la population lagordaise 2023 : recrutement d'agents recenseurs

#### **RESSOURCES HUMAINES**

- 2) Création d'un poste d' « Adjoint au responsable Enfance-Jeunesse Responsable du secteur élémentaire » à temps complet (35/35ème) au grade d'Animateur territorial
- 3) Création d'un poste d'« Agent polyvalent bâtiment et logistique » à temps complet (35/35ème) au grade d'Adjoint technique

#### **ENFANCE-JEUNESSE**

4) Convention de partenariat avec le collège Jean Guiton

#### **URBANISME – VOIRIE – DOMAINE PUBLIC**

5) Convention d'assistance technique générale proposée par le Syndicat départemental de la voirie

## SOLIDARITÉ - ACTION SOCIALE

6) Politique territoriale d'équilibre de peuplement - Avis sur Plan partenarial de gestion de la demande et d'information du demandeur de logement social pour le territoire de l'Agglomération de La Rochelle

#### FINANCES - COMMANDE PUBLIQUE

- 7) Adoption du règlement budgétaire et financier
- 8) Décision modificative n°2022/2 budget principal
- 9) Candidat retenu dans le cadre de l'accord-cadre « Mise à disposition de personnel intérimaire pour les besoins de la commune de Lagord »
- 10) Marché « Prestations d'entretien et réparations des véhicules de la commune de Lagord » validation des candidats retenus
- 11) Marché « Prestation de services pour l'entretien des espaces verts et de l'espace public »
- 12) Marché « Prestation de services propreté urbaine »